
 

 

  
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

I. Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

W związku z przedmiotowym postępowaniem o wartości powyżej 214.000 euro  działając w oparciu 

o art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 r., 

poz. 1843 ze zm.) Zamawiający informuje, że wybrano: 

 

Ofertę nr 1 

Firma (nazwa): ENIPOL Anna Szymańska, Marek Szymański spółka Jawna 

Adres: ul. Winogronowa 7, 95-070 Aleksandrów Łódzki 

 

Uzasadnienie: 

Największa ilość punktów wg. kryteriów określonych w SIWZ. Wykonawca zaoferował niższą 

sumę pojedynczych pozycji oraz urządzenia z opcją w faksu w poz. 3, 6, 7. 

 

 

Ocena i streszczenie ofert 

 

Wykonawca 
Przetargu nieograniczonego 

ZP/90/2020 

Łódź, 29.10.2020 r.   

Sygnatura: ZP/90/2020 

Sprawa: Sukcesywna dostawa urządzeń drukujących dla Uniwersytetu Medycznego 

w Łodzi. 

 

Numer oferty Kryterium Punkty 

Oferta nr 1 

ENIPOL Anna Szymańska, Marek Szymański spółka jawna 
Ul. Winogronowa 7, 

95-070 Aleksandrów Łódzki 

Cena 60,00 

Drugie kryterium 40,00 

RAZEM: 100,00 

Oferta nr 2 

e-Tech Jacek Sójka Spółka Jawna 
Ul. Nowa 29/31, 90-030 Łódź 

Cena 56,13 

Drugie kryterium 40,00 

RAZEM: 96,13 


		2020-10-29T17:36:59+0100




